Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Климов Завод»
Юхновского района, Калужской области.

Р Е Ш Е Н И Е

СЕЛЬСКАЯ    ДУМА

От 10.09. 2019 года           						№  146

О проекте решения Сельской Думы МО
сельское поселение «Село Климов Завод»
«О внесении изменений  в Правила
землепользования и застройки МО
 сельское поселение «Село Климов Завод»

В соответствии с частями 1 и 2, пунктом 1 части 3, частью 4 статьи 28, пунктом 1 части 10 статьи 35 и статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о публичных слушаниях в МО сельское поселение «Село Климов Завод», Сельская Дума МО сельского поселения «Село Климов Завод»
 РЕШИЛА:
1. Принять решение Сельской Думы МО сельского поселения «Село Климов Завод»  « О  проекте внесения изменений в  Правила землепользования и застройки  МО сельское поселение «Село Климов Завод»  (прилагается).
2. Направить проект решения Сельской Думы МО сельского поселения «Село Климов Завод» «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки  МО сельское поселение «Село Климов Завод» для обнародования.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов  Завод» и на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод»

Глава МО сельское поселение
«Село Климов  Завод»						Т.Н. Петренко

Проект изменений
в Правила землепользования и застройки МО сельское поселение «Село Климов Завод»,  утвержденные Решением Сельской Думы от 06.06.2017 г.
№ 70  «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО сельское поселение «Село Климов Завод»

1. Статья 13.  Общие положения о проведении публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки.
2. Статья 14. Порядок внесения изменений в настоящие Правила.
3.  Таблица №5  статьи 31  «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по территориальным зонам» , изложив в новой редакции.
4. Таблица 2 статьи 32 «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» внести следующие изменения: - для зоны Ж-1 – зона застройки малоэтажными жилыми домами «минимальная площадь земельного участка – 0,03 га.»,  «максимальная площадь земельного участка – 0.3 га».
5. Статья 61. особо охраняемы природные территории.
6. Статья 62. Положение о Национальном парке «Угра».
7. Статья 62.1. Задачи Национального парка.
8. Статья 62.2. Режим особо охраняемой территории Национального парка.
9. Статья 62.3 . Государственный надзор в области охраны и использования территории Национального парка.
10. Статья 63. Ограничения в  использовании земельных участков и объектов капитального строительства в связи с установлением зон с особыми условиями использования Национального парка «Угра».
 11.    Статья 63.1
 12. Статья 63.2
 13. Статья 63.3
 14. Статья 63.4
 15. Статья 63.5
16. Статья 63.6
[bookmark: _GoBack]